



***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 45/2023/PN/DZP pt. „Jednorazowa dostawa zestawów komputerowych i monitorów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI _2

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1:

Dot. Zestawu komputerowego 3 - Centralna jednostka sterująca, klawiatura, mysz, system – 30 sztuk
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw komputerowy posiadający płytę główną, która w tylnej części obudowy posiada następujące złącza (sloty) USB: • 6 portów USB, w tym 2 porty USB 3.2 Gen 1, a dodatkowo w przedniej części obudowy będą dodatkowe 4 porty USB w tym dwa porty USB 3.2 – otrzymane bez użycia konwerterów, przejściówek lub kart rozszerzeń PCI.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Dot. Zestawu komputerowego 4 - Centralna jednostka sterująca, klawiatura, mysz, brak systemu – 20 sztuk. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw komputerowy posiadający płytę główną, która w tylnej części obudowy posiada następujące złącza (sloty) USB: • 6 portów USB, w tym 2 porty USB 3.2



Gen 1, a dodatkowo w przedniej części obudowy będą dodatkowe 4 porty USB w tym dwa porty USB 3.2 – otrzymane bez użycia konwerterów, przejściówek lub kart rozszerzeń PCI.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Z poważaniem,

Sporządzili: Leszek Ołdakowski, Anna Opalach